

מספרים

מילים/לחן : שאנן סטריט, הדג נחש

אָחַד הוּא מַסְפֵּר הַמְדִינוֹת מֵהִירֹדֵן לִים,
שְׁתַּיִם הוּא מַסְפֵּר הַמְדִינוֹת שִׁיּוֹם אָחַד יֵהִיּוּ כֹאן,
שְׁלֹשׁ שָׁנִים וְאַרְבָּעָה חֳדָשִׁים זֶה הַזְמַן שֶׁנִּתְּתִי לְצֵה"ל -
לֹא הֵייתִי בְקִבְעָה, הֵייתִי בְנַח"ל.
תְּמַשָּׁה שְׁקָלִים עוֹלָה נְסִיעָה בְּאוֹטוֹבּוֹס עִירוֹנִי,
בְּעֵצִים, אַרְבַּע תְּשׁעִים,
אֲבָל עַד שֶׁהִדִּיסק יֵצֵא נוֹתְרוּ עוֹד כְּמֵה חֳדָשִׁים.
הֵייתִי בֶן שָׁשׁ כְּשֶׁסָּאֲדָאֵת בֵּא לְאַרְץ,
בֶּן שֶׁבַע כְּשֶׁהֵם חֲתָמוּ עַל הַהִסְכָּמִים,
שְׁמוֹנֶה הוּא הַמַּסְפֵּר שֶׁל אֹרֵי מִלְמִילֵיאן,
שֶׁהוּא בְּלִי שׁוֹם סִפְק גִּיבּוֹר יִלְדוֹתִי.
תְּשַׁע פְּעָמִים הֵייתִי קְרוֹב מְדִי לְפִיגּוֹע,
לְפַחוֹת נִכּוֹן לְעַכְשָׁיו...
עֶשֶׂר - הַתְּשׁוּבָה הַכִּי יִשְׂרָאֵלִית לְשֶׁאֵלָה : מֵהַמַּצֵּב ?

גַּם אֲנִי כְּמוֹ כָּל הַיְהוּדִים עֶסוֹק בְּמַסְפָּרִים
עֶשְׂרִים וְאַרְבָּעָה, שֶׁבַע, שְׁתַּיִם עֶשְׂרֵה חֳדָשִׁים...

אֲשֶׁתִּי בֵּת עֶשְׂרִים וְשֶׁבַע, אֲנִי בֶן שְׁלוֹשִׁים,
מִתְקָרֵב מְאוֹד הַרְגַע בּוֹ נִרְצָה לְהַבִּיא יִלְדִים,
אֲבָל נִרְצָה גַם שִׁיְהִיָּה לְהֵם הַכָּל :

אוכל, בגדים, כדורגל, משחקים,
את מנכ"ל בנק הפועלים זה לא מטריד
כי הוא מביא הביתה כל יום –
עֲשָׂרִים וְתֵשַׁע אֶלֶף, שְׁמוֹנֶה מֵאוֹת וְשֵׁשׁ עֶשְׂרֵה שְׁקָלִים...
כל יום? אינעל ראבאק
חלקו את זה בְּשָׂתִים, בחמש, בעשר
זו עדיין משכורת חודשית יפה להיום,
יסכימו אתו אלפי מפורטי מפעלי הטקסטיל
ביישובי הדרום...
הצמיחה בישראל בְּאֶלְפִים וְאַחַת
הייתה מינוס אפס נקודה שֵׁשׁ אַחוֹז,
אנשים שעד אתמול הייתה להם עבודה
רואים עגבנייה בפח וחושבים "איזה בזבז..."
מצב המשק הישראלי הוא החמור ביותר
בְּאַרְבַּעִים וְשְׁמוֹנֶה הַשָּׁנִים האחרונות,
ארבעים וְשְׁמוֹנֶה? מוכר לי המספר הזה
מאיפה לעזאזל?
אַרְבַּע חברות סלולר מתחרות על האוזן
של שבעים וְחֲמֵשׁ אַחוֹז מהישראלים,
מנכ"ל סלקום הולך לבנק פעם בחודש,
מפקיד משכורת שֵׁשׁ מֵאוֹת שְׁבַעִים וְאַרְבַּע אֶלֶף שְׁקָלִים...
יש רבע מיליון מובטלים'
שלושים וְשֵׁשׁ אֶלֶף מהם נוספו השנה,
כנראה שאלו לוזון צודק כשהוא שר
"איזו מדינה..."

גם אני כמו כל היהודים עסוק במספרים
עֶשְׂרִים וְאַרְבָּע, שֶׁבַע, שְׁתַּיִם עשרה חודשים

זייפנים מציעים בְּעֶשְׂרָה שקלים
דיסק שעבדנו עליו אַרְבַּע שנים...
הדולר עלה בְּעֶשְׂרוֹת אגורות
תוך שְׁלֹשָׁה שבועות הזניק את שכר הדירה.
למאות אלפי אנשים
בכיס אין מספיק לספרי לימוד וטיטולים,
מה עשתה הממשלה בתגובה?
קיצצה שְׁנַיִם עָשָׂר אחוז מקצבאות הילדים -
שהאישה תלך לעבודה ותביא כל שעה
שֶׁבַע שקל וְעֶשְׂרִים אגורות,
בממוצע פחות ממה שגבר באותה העבודה היה מביא,
ואני לא נביא, אבל בין חמש מאות לשש מאות איש ימותו השנה בכביש...
אדוני, כבוד שר התחבורה,
איך הנתון הזה גורם לך להרגיש?
ועדיין המספר הכי גדול עד היום
שמגלם את התקווה אבל ממחיש את האסון
זה שכשאומרים אותו כל אדם שפוי עובר לדום
הוא שש מיליון !

גם אני כמו כל היהודים עסוק במספרים
עֶשְׂרִים וְאַרְבָּע, שֶׁבַע, שְׁתַּיִם עשרה חודשים